
ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN 

BEDELSİZ PAY DAĞITIMINA İLİŞKİN DUYURUDUR 

 

Şirketimizin 50.000.000-TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, çıkarılmış sermayesinin tamamı hisse 

senedi ihraç primlerinden karşılanmak suretiyle, 7.500.000-TL’den 11.625.000-TL’ye  artırılması nedeniyle 

ihraç edeceği 4.125.000-TL tutarındaki paylara ilişkin ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

05.11.2013 tarih ve 36/1173 sayılı  kararı ile onaylanmıştır. Ancak bu belgenin onaylanması ortaklığımızın veya 

paylarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez ve sermaye artırımına konu paylarda yapılacak 

işlemlere ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

 Ortaklarımızın artırılan 4.125.000-TL sermayeyi temsil eden paylardan sahip oldukları payların % 55,00’i 

oranında bedelsiz pay alma hakları vardır.  

Halka açık ortaklıklarda kar payı, dağıtım tarihi itibariyle mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap 

tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır.  İhraç edilen bu paylar kar dağıtım tarihi itibariyle,  mevcut 

diğer paylarla birlikte kar payından eşit olarak yararlandırılacaktır.   

Ortaklığımızın mevcut sermayesini temsil eden payları Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından Sermaye 

Piyasası Mevzuatı’nın kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde elektronik ortamda isme açılmış 

hesaplarda kayden izlenmektedir. Bu sermaye artırımında ihraç edilen paylar da, MKK nezdinde aynı şekilde 

izlenecektir. 

 

BAŞVURU ŞEKLİ 

Bedelsiz pay alma haklarının kullandırılması 03.12.2013 Salı günü başlayacaktır. Bedelsiz pay alma işlemi için 

süre sınırlaması yoktur. 

Şirketimizin tüm payları kaydileştirilmiş olup, Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından Sermaye Piyasası 

Mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde kayden izlenmektedir. Bu nedenle tüm pay 

sahipleri, bedelsiz paylarını Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde kayden alacaklardır.  

Sayın pay sahiplerimizin bilgilerine sunulur. 

Saygılarımızla, 

 

Şirket Merkezi : 0.212.283 10 00 

 


